EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº (9/2 moro

O vereador que subscreve, vem perante Vossa Excelência,
amparado no Regimento Interno, ouvido o Plenário. requerer ao Sr.
Prefeito, que informe qual o valor do corte realizado no repasse referente
ao convênio firmado com a Lar, Amor e Vida - Casa de Abrigo de Bariri,
importante instituição que ajuda no acolhimento de crianças e
adolescentes em situação de risco.

x

4

Sala das Sessões, 15/de agosto de 2019

| E
JA

f fp
ff y

Vagner Méteus Ferreira (PSD)

Nereador
f /,

/ / 7 câmara Municipal
; “Pa de Bariri

Bá bo Á CM dg | Vigo E

Ea 15 AGO. 2019
E

RR E»
Nº Ú É l

f